ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу «О введении в состав Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. председателя Объединенного совета обучающихся Университета»

г. Саратов

31 октября 2024 года

Заслушав сообщение Ученого секретаря Потаповой А.В. о переизбрании председателя Объединенного совета обучающихся Университета, руководствуясь пунктом 4.8 Устава СГТУ имени Гагарина Ю.А., Ученый совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Ввести в состав Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. Кечина Кирилла Максимовича — студента 2 курса магистратуры по специальности 16.04.01 «Техническая физика» физико-технического института.

Председатель Ученого Совета

С.Ю. Наумов

Ученый секретарь Ученого Совета

А.В. Потапова